

FAKTURA - daňový doklad č.: 120130013

13032 00002

Dodavatel: RENOSTAV, spol.s.r.o. U Svitavy 1077/2 618 00 Brno Peněžní ústav: Komerční banka a.s. Zábřeh Číslo účtu: 1052143841/0100 IČ: 15502929 DIČ: CZ15502929		Variabilní symbol: Městský úřad Valtice Konstantní symbol: Valtice Dešlo dne: 10-10-2013 Odběratel: Město Valtice nám. Svobody 21 691 42 Valtice IČ: 00283665 DIČ: CZ00283665		Číslo dokl. 120130013 Zpracovatel: Počet listů:
Příjemce: Město Valtice nám. Svobody 21 691 42 Valtice		Datum splatnosti: 8.11.2013 Forma úhrady: Převodní příkaz Datum vystavení faktury: 9.10.2013 Datum uskutečnění plnění: 30.9.2013		Způsob dopravy: Organ.jednotka: Místo určení:

Označení dodávky	% DPH	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Na základě smlouvy o dílo 2060/09 na akci „Venkovní sportoviště pro ZŠ Valtice“ Vám fakturujeme provedené práce ke dni 30.9.2013 ve výši:					
Dle přílohy:	21,00	1,00000		1986757,9800	1 986 757,98
				Celkem bez DPH :	1 986 757,98
Základ DPH 21 % :	1 986 757,98			DPH 21 % :	417 219,18
				Celkem k úhradě: Kč	2 403 977,16

V případě pozdní úhrady bude účtován úrok ve výši 0,05 % denně !


RENOSTAV spol. s r.o.
 U Svitavy 1077/2
 618 00 Brno
 tel./fax: 583 437 143 - 9
 IČ: 15502929 DIČ: CZ15502929

Souhlasím s tímto J. VLK
 10.10.2013

RENOSTAV, spol. s r. o.
U Svitavy 1077/2
618 00 Brno

RENOS .AV, spol. s r.o. vedená u Krajského obchodního soudu v Brně,
oddíl C, vložka 50441

IČ: 15502929
DIČ: CZ15502929

„Venkovní sportoviště pro ZŠ Valtice“

Příloha č.1

Smlouva / dodatek / faktura	číslo ze dne	SoD č. 2060/09	Etapa I	Faktura	Faktura
Cenová (fakturační) položka	Pozn.	CENA			
1. SO - 02 Půjčka k tělocvičně		3 519 882	478 735,00		270 116,56
2. SO - 02 Chodníky		478 735	775 423,00		550 532,96
3. SO - 03 Oplocení		775 423	6 636 742,90	534 398,00	1 146 049,33
4. SO - 05 Venkovní sportoviště		8 509 732			
Mezisoučet		13 283 772	7 890 900,90	534 398,00	1 966 698,85
Projektové práce		270 500	160 000,00		
Projekt skutečného provedení		32 000	19 900,00		
Kompletační činnost		130 000	77 500,00		
Zařízení staveniště		142 000	116 161,91	9 353,49	20 059,13
Smluvní (fakturační) cena bez DPH		13 858 272	8 264 462,81	543 751,49	1 986 757,98
Daň z přidané hodnoty	19%/21%	2 633 072	1 735 537,19	114 187,81	417 219,18
Smluvní (fakturační) cena včetně DPH		16 491 344	10 000 000,00	657 939,30	2 403 977,15

Ve Valticích dne 30.09.2013

Objednatel:

MĚSTO VALTICE
Nám. Svobody 21
691 42
-1-

Zhotovitel:

RENOSTAV spol. s r. o.
U Svitavy 1077/2
618 00 Brno
tel./fax: 583 437 148 - 9
IČ: 15502929 DIČ: CZ15502929

KB Zábrh
1052143-841/0100

tel.: 583 437 149,190,191
fax: 583 437 148

ROZPOČET

Stavba: „Venkovní sportoviště pro ZŠ Valtice“

Objekt: SO 02 Chodníky

Část: I. Etapa

Objednatel: Město Valtice

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	fakturační
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV HSV 478 734,66 274,801 270 116,56

1 Zemní práce 64 634,75 0,000 64 634,75

1	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 100 mm	m2	76,750	163,00	12 510,25	0,000	12 510,25
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	69,050	169,00	11 669,45	0,000	11 669,45
3	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	69,050	38,00	2 623,90	0,000	2 623,90
4	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	69,050	227,00	15 674,35	0,000	15 674,35
5	1712012R1	Uložení sypaniny na skládky -poplatek	m3	69,050	256,00	17 676,80	0,000	17 676,80
6	181101102	Uprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	280,000	16,00	4 480,00	0,000	4 480,00

5 Komunikace 282 620,24 251,328 106 120,00

7	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	m2	280,000	133,00	37 240,00	85,011	37 240,00
8	564752111	Podklad z vibrovaného stěrku ŠV tl 150 mm	m2	280,000	246,00	68 880,00	103,135	68 880,00
9	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	280,000	271,00	75 880,00	23,590	
10	5924503R1	Zámková dlažba Prefa TRIO 13/13/6	m2	282,800	355,80	100 620,24	39,592	

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 72 397,46 23,473 60 361,81

11	915491211	Osazení přídlažby z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	79,000	96,50	7 623,50	6,430	
12	592452100	přídlažba 50x25x8 cm šeda	m2	19,750	57,40	1 133,65	0,435	
13	917762111	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	293,00	586,00	0,337	586,00
14	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	88,000	228,00	20 064,00	11,407	20 064,00
15	592174900	obrubník betonový silniční ABO 13-10 100x10x25 cm	kus	91,800	143,40	13 164,12	4,865	13 164,12
16	9197311R1	Zaliti spáry asfaltem	m	79,000	41,50	3 278,50	0,000	
17	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 100 mm	m	79,000	90,00	7 110,00	0,000	7 110,00
18	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	13,892	60,00	833,52	0,000	833,52
19	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	361,192	13,70	4 948,33	0,000	4 948,33
20	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	13,892	163,00	2 264,40	0,000	2 264,40
21	979099141	Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí	t	13,892	820,00	11 391,44	0,000	11 391,44

99 Přesun hmot 59 082,22 0,000 39 000,00

22	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	274,801	215,00	59 082,22	0,000	39 000,00
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------	-----------

Celkem 478 734,66 274,801 270 116,56

ROZPOČET

Stavba: „Venkovní sportoviště pro ZŠ Valtice“

Objekt: SO 03 oplocení

Část: I. Etapa

Objednatel: Město Valtice

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	fakturace
1	2	3	4	Město	6	7	8	září

HSV HSV 636 762,63 135,087 550 532,96

1 Zemní práce 145 805,52 0,000 145 805,53

1	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	m3	10,000	9 100,00	91 000,00	0,000	91 000,00
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,750	750,00	18 562,50	0,000	18 562,50
3	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	24,750	212,00	5 247,00	0,000	5 247,00
4	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,651	1 040,00	8 997,04	0,000	8 997,04
5	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	8,651	151,00	1 306,30	0,000	1 306,30
6	162601102	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	33,401	227,00	7 582,03	0,000	7 582,03
7	162601152	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	10,000	200,00	2 000,00	0,000	2 000,00
8	1712012R1	Uložení sypaniny na skládky-poplatek	m3	43,401	256,00	11 110,66	0,000	11 110,66

2 Zakládání 115 203,00 77,473 115 203,00

9	272353102	Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	kus	62,000	180,00	11 160,00	0,136	11 160,00
10	272353112	Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu do 0,02 m2 hl 1 m	kus	4,000	312,00	1 248,00	0,024	1 248,00
11	274313611	Beton tř. C 16/20 základových pásů prostý	m3	24,750	3 000,00	74 250,00	55,845	74 250,00
12	275313611	Beton tř. C 12/15 základových patek prostý	m3	9,515	3 000,00	28 545,00	21,469	28 545,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 224 518,40 43,241 159 262,00

13	311311944	Nosná zeď tl do 360 mm z betonu tř. C 16/20 do zabudovaného bednění z tvárnice tl jádra do 300 mm	m3	16,500	3 480,00	57 420,00	37,275	57 420,00
14	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,340	52 900,00	17 986,00	0,345	17 986,00
15	592351580	destičky plotové krycí na tvarovky SUD šedá 50x40x6,5 cm, podezdívkové bez okapničky	kus	115,500	268,80	31 046,40	1,964	31 046,40
16	316121001	Montáž krycí desky	kus	110,000	311,00	34 210,00	1,767	34 210,00
17	338171111	Přivaření sloupků a vzpěr ke kotevním deskám	kus	30,000	192,00	5 760,00	0,140	5 760,00
18	5531433R1	Sloupek ocelový zelený kulatý 1400/50/3	kus	26,000	550,00	14 300,00	0,372	14 300,00
19	5531433R2	Vzpěra ocelová kulatá 1400/50/3 vč. spoj. materiálu	kus	4,000	610,00	2 440,00	0,057	2 440,00
20	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zalitím MC	kus	62,000	106,00	6 572,00	0,435	6 572,00
21	5531433R	Ocelový sloupek řadový 50/3 dl. 2850	kus	50,000	896,00	44 800,00	0,715	44 800,00
22	5531433R4	Ocelová vzpěra oplocení 50/3 dl. 2500 vč spoj. materiálu	kus	12,000	832,00	9 984,00	0,172	9 984,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 76 262,42 14,374 76 262,43

23	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	110,000	161,00	17 710,00	11,119	17 710,00
24	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	115,500	93,60	10 810,80	3,234	10 810,80
25	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	15,810	735,00	11 620,35	0,021	11 620,35
26	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	30,021	57,00	1 711,20	0,000	1 711,20
27	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	120,084	12,80	1 537,08	0,000	1 537,08
28	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	30,021	200,00	6 004,20	0,000	6 004,20
29	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	30,021	895,00	26 868,80	0,000	26 868,80

99 Přesun hmot 74 973,29 0,000 54 000,00

30	998151111	Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé zděné z cihel nebo tvárnice v do 10 m	t	135,087	555,00	74 973,29	0,000	54 000,00
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------	-----------

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	fakturace
1	2	3	4	Město	6	7	8	září

PSV PSV 138 659,89 32,300 0,00

767 Konstrukce zámečnické 131 995,89 32,280 0,00

31	767911120	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 1,6 m	m	55,000	92,00	5 060,00	0,000	
32	313275010	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 125 cm	m	55,000	89,60	4 928,00	0,055	
33	767911130	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 2,0 m	m	110,000	98,50	10 835,00	0,000	
34	313275040	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm	m	110,000	129,30	14 223,00	0,165	
35	156151850	drát kruhový pozinkovaný měkký 11343 D3, 15 mm	kg	200,000	51,60	10 320,00	0,200	
36	309002770	Šrouby napínací	kus	30,000	131,10	3 933,00	30,600	
37	767912110	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu z ostnatého drátu výšky do 2,0 m	m	110,000	9,90	1 089,00	0,000	
38	1561413R1	Drát ostnatý	kg	100,000	51,80	5 180,00	0,100	
39	767914830	Demontáž rámového oplocení výšky do 2m	m	54,500	86,00	4 687,00	0,000	
40	7679148R1	Demontáž oplocení z drátěné sítě na ocel. sloupky	m	112,000	69,00	7 728,00	0,000	
41	767920240	Montáž vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2	kus	2,000	660,00	1 320,00	0,000	
42	5531411R3	Vjezdová brána vel. 3500/2000	kus	2,000	18 500,00	37 000,00	0,394	
43	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	52,988	165,00	8 743,02	0,004	
44	5531433R5	Kotevní plotny	kus	52,988	89,60	4 747,73	0,758	
45	7679951R1	Hmoždinky HILTI HVA M10	kg	60,000	166,00	9 960,00	0,004	
46	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,728	1 297,54	2 242,14	0,000	

783 Dokončovací práce - nátěry 6 664,00 0,020 0,00

47	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	28,000	238,00	6 664,00	0,020	
----	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------	--

Celkem

775 422,52 167,387 550 532,96

ROZPOČET

Stavba: „Venkovní sportoviště pro ZŠ Valtice“

Objekt: SO 05 Venkovní sportoviště

Část: I. Etapa

Objednatel: Město Valtice

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	fakturace	fakturace
1	2	3	4	5	6	7	8	srpen	září

HSV		HSV	6 368 870,65		869,501	534 398,02	1 062 849,33		
1	Zemní práce		778 469,31		0,010	534 398,12	160 862,29		
1	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	19,000	375,00	7 125,00	0,000	7 125,00	
2	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	19,000	665,00	12 635,00	0,000	12 635,00	
3	113107142	Odstranění podkladu živých tl 100 mm	m2	346,000	184,00	63 664,00	0,000	63 664,00	
4	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	360,000	24,00	8 640,00	0,000	8 640,00	
5	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	360,000	150,00	54 000,00	0,000	54 000,00	
6	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100m	m3	344,600	46,50	16 023,90	0,000	16 024,00	
7	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	451,920	113,00	51 066,96	0,000	51 066,96	
8	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	451,920	38,00	17 172,96	0,000	17 172,96	
9	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	104,190	422,00	43 968,18	0,000		43 968,18
10	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	104,190	212,00	22 088,28	0,000		22 088,28
11	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,777	1 040,00	30 968,08	0,000		30 968,08
12	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	29,777	151,00	4 496,33	0,000		4 496,33
13	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	344,600	64,00	22 054,40	0,000	22 054,40	
14	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500mm	kus	19,000	184,00	3 496,00	0,000	3 496,00	
15	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500mm	kus	19,000	1 200,00	22 800,00	0,000	22 800,00	
16	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	19,000	477,00	9 063,00	0,000	9 063,00	
17	162601102	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	577,887	227,00	131 180,35	0,000	103 291,00	27 889,35
18	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	344,600	78,00	26 878,80	0,000	26 878,80	
19	1712012R14	Uložení sypaniny na skládky - poplatek	m3	577,887	256,00	147 939,07	0,000	116 487,00	31 452,07
20	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	610,000	16,90	10 309,00	0,000		
21	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	10,000	119,70	1 197,00	0,010		
22	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 094,000	14,50	44 863,00	0,000		
23	181301102	Rozproštění ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	610,000	44,00	26 840,00	0,000		
2	Zakládání		235 646,62		261,692	0,00	232 766,62		
24	212572111	Výplň odvodňovacích žebířů šterkopiskem netříděným	m3	104,190	1 020,00	106 273,80	200,097		106 273,80
25	212755114	Trativody z drenážních trubek vnitřního průměru 100 mm	m	371,350	78,50	29 150,98	4,720		29 150,98
26	212755116	Trativody z drenážních trubek vnitřního průměru 160 mm	m	65,000	152,00	9 880,00	1,108		9 880,00
27	272353111	Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m	kus	16,000	180,00	2 880,00	0,050		0,00
28	272353112	Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu do 0,02 m2 hl 1 m	kus	47,000	312,00	14 664,00	0,279		14 664,00
29	275313611	Beton tř. C 12/15 základových patek prostý	m3	24,257	3 000,00	72 771,00	54,732		72 771,00
30	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,671	40,00	26,84	0,707		26,84
3	Svislé a kompletní konstrukce		108 058,00		6,714	0,00	108 058,00		
31	3381711R1	Osazování sloupků a vzpěr plotových výšky 5,19	kus	63,000	358,00	22 554,00	0,442		22 554,00
32	553141R1	Sloupek oplocení 60/4 dl. 5190	kus	12,000	1 408,00	16 896,00	2,364		16 896,00
33	553141R4	Ocelový sloupek řadový dl. 4,0m	kus	35,000	1 536,00	53 760,00	0,756		53 760,00
34	553141R2	Vzpěra velká 60/4 dl. 4950	kus	4,000	1 216,00	4 864,00	0,788		4 864,00
35	553141R3	Vzpěra malá 60/4 dl. 2500	kus	12,000	832,00	9 984,00	2,364		9 984,00
5	Komunikace		4 463 648,55		565,621	0,00	70 296,00		
36	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	m2	303,000	114,00	34 542,00	91,994		34 542,00
37	5643611R2	Umělý odpružený povrch vč. elastického propustného podkladu	m2	1 377,000	2 300,00	3 167 100,00	250,614		
38	5643611R4	Házená a malá kopaná	kpl	1,000	37 800,00	37 800,00	0,182		
39	5643611R6	Tenis	kpl	1,000	21 100,00	21 100,00	0,283		
40	5643611R7	Vybavení pro košíkovou	kpl	1,000	225 300,00	225 300,00	0,283		

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	fakturace	fakturace
1	2	3	4	5	6	7	8	srpen	září
41	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	303,000	118,00	35 754,00	59,676		35 754,00
42	5647321R1	Podkladní vrstvy pod tartan tl. 20mm,30mm,60mm,12mm, a 90mm	m2	1 377,000	520,00	716 040,00	0,000		
43	564742111	Podklad z vibrovaného stěrku ŠV tl 120 mm	m2	303,000	187,00	56 661,00	90,264		
44	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes300 m2	m2	303,000	196,00	59 388,00	30,603		
45	59245303R1	Zámková dlažba Prefa TRIO 13/13/6	m2	309,060	355,80	109 963,55	41,723		
8 Trubní vedení						26 200,00	0,000	0,00	26 200,00
46	8713131R3	Napojení drenáže na kanalizaci	kpl	1,000	26 200,00	26 200,00	0,000		26 200,0
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						423 931,43	35,463	0,00	273 666,42
47	9157111R1	Lajnování sportovišť	m	733,000	205,00	150 265,00	0,066		
48	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	272,100	161,00	43 808,10	27,504		43 808,10
49	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II sedý 100 x 5 x 25 cm	kus	281,891	93,60	26 385,00	7,893		26 385,00
50	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	201,226	54,00	10 866,20	0,000		10 866,20
51	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	2 182,676	12,00	26 192,11	0,000		26 192,11
52	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	201,226	189,00	38 031,71	0,000		38 031,71
53	979098155	Poplatek za skládku - s asfaltem	t	62,626	2 050,00	128 383,30	0,000		128 383,30
99 Přesun hmot						332 916,75	0,000	0,00	191 000,00
54	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	1 548,450	215,00	332 916,75	0,000		191 000,00
PSV PSV						267 872,25	50,056	0,00	83 200,00
741 Elektromontáže venk. osvětlení						166 400,00	0,000	0,00	83 200,00
55	7411111R1	Venkovní osvětlení-bezpečnostový stožár,v.10mstožárová svorkovnice Jordan,napojení výbojek ,kabely CYKY J 5x4v chrán. vč. uzemění	kpl	1,000	166 400,00	166 400,00	0,000		83 200,00
767 Konstrukce zámečnické						87 581,73	50,018	0,00	0,00
56	767911140	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 4,0 m	m	97,600	98,50	9 613,60	0,000		
57	313275040	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm	m	64,900	134,40	8 722,56	0,097		
58	313275010	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 125 cm	m	74,910	98,60	7 386,13	0,075		
59	313275030	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 175 cm	m	74,910	117,10	8 771,96	0,098		
60	156151850	drát kruhový pozinkovaný měkký 11343 D3,15 mm	kg	196,925	40,30	7 936,08	0,197		
61	309002770	Šrouby napínací	kus	48,000	131,10	6 292,80	48,960		
62	767920230	Montáž vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	3,000	660,00	1 980,00	0,000		
63	5531411R5	Dvoukřídlová brána vel. 1800/23000, z trubek a pletiva, zámek FAB	m	3,000	11 904,00	35 712,00	0,591		
64	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	864,15	1 166,61	0,000		
783 Dokončovací práce - nátěry						13 890,52	0,038	0,00	0,00
65	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	24,840	238,00	5 911,92	0,018		
66	783415150	Nátěry olejové potrubí do DN 100 dvojnásobné a základní	m	194,600	41,00	7 978,60	0,019		
Celkem						6 636 742,90	919,556	534 398,02	1 146 049,33